Mensis Majus 1714 Anno

- 3. Wichrowka: Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto Die tertia Maji Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Sophiam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Laurentij et Mariannae de Kozubich Bazarowasch. Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Andreas Kozubki cum Nobili Anastasia Jaworska de Villa Wichrowka
- 7. Wichrowka: Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto Die septima Maji Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Sophiam Eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Mathi et Victoria de Kuzubich Chondenskich. Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Stephanus Jankowski cum Nobili Sophia Bazarowaska de Villa Wichrowka
- 10. M. Karow Polny Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto Die Decima Maji Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Adalbertum Eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Alexandri et Catharinae de Bonicich Caykowskich. Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Thomas Jankowski cum Nobili Marianna Bazarowaska
- 14. Malowice: Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto Die Decima quarta Maji Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Anthonium Eodem die Natam Filium Parentum Laboriosum Stephani et Theresiae Cyprius Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Simon Borkowski cum Nobili Theresia Mierowska
- 19. M. Karow Polny Anno Millesimo octingentesimo Decimo quarto Die Decima nona Maji Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Antonium Eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae de Panawiczeowas Mathewasch. Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Stephanus Jaworski cum Nobili Sophia Bazarowaska

Dies	Locus	MCMXIV Augustus. 1074 Anno	Sexus	
			Virilis	Femina
15.	Wickrowka	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die undecima auguſti, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem eodem die natum, Filium Parentum Nobilium Antoni et Bernicelle de Janiewiczow Pa- nawicow. Conjugum Legitimorum. Patini fuerunt Nobiliſte Stephanus Jaworski cum Nobiliſte Victoria Jasinska omnes de Villa Wickrowka	1	
16	Makarow <sup>Podlesny</sup>	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die decima, sexta auguſti Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Hiacyntum eodem die natum, Filium Parentum Laboriosorum Simonis et Catharina Bednarsow, Con- jugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Bartholomeus cum Laboriosa Anna Branczyka	1	
16	Makowce	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die decima sexta auguſti Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Hiacyntum eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Joannis et Catharina Mielnikow Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Lucas Thascak cum Laboriosa Xenia Mielnikowa	1	
	Talarzka	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die vigesima tertia auguſti, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Bartholomeum eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Michalski et Agneta Sureszyrow Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Petrus Suga, cum Laboriosa Anastasia Mydzowa	1	
23.	Spryszka	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die vigesima tertia auguſti Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Ludovicum, Natum Die vigesima auguſti Filium Parentum Nobilium Adalberti et Anne de Wyszomirskie Zaigzlowskich Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobiliſte Mathias Opolski cum Nobiliſte Anna Wyszomirska de Villa Spryszka	1	
Mensis September. 1074 Anno				
4.	Wickrowka	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die prima Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, nomine Joannem eodem die natum Filium Parentum Nobilium Blasij et Mariannae de Mubadostwie Kaweckich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobiliſte Franciscus edikowicki, cum Nobiliſte Marianna Zimbrzylla omnes de Villa Wickrowka	1	
5.	Makowce	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die quinta Septembris, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Stephanum eodem die natum, Filium Parentum Nobilium Leonici et Eleonora de Janiewiczow Pignatelli Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobiliſte Bartholomeus Pignatelli cum Anastasia Janiewiczowa omnes de Villa Makowce	1	
9.	Abbedia Makowiceka	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die quinta Septembris, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Victoriam, eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Casimiri et Mariannae Traczow, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt, Laboriosus Jacobus Tracz cum Laboriosa Francisca Traczowa	1	
14.	Makowce	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die decima quarta Septembris, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Rosarium, eodem die natum, Filium Parentum Laboriosorum Adalberti et Apollonia Labarsow, Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Casimirus Rosari, cum Laboriosa Marianna Szabalikowa	1	
17.	Makarow <sup>Podlesny</sup>	Anno Milleſimo octingenteſimo decimo quarto, Die decima septima Septembris, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Michaelum eodem die natum Filium Parentum Blasij et Theodora Bujarskich Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Nobiliſte Jozefus Kasawicz cum Nobiliſte Juliana Wikozynska	1